Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_29_» февраля 2024 года № 113
р.п. Новая Игирма
«Об отмене постановления от 22 января 2024 года №45 «Об утверждении порядка актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы в части, касающейся родственников и свойственников, при прохождении муниципальной службы муниципальными служащими администрации Новоигирминского городского поселения»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 50 Устава Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новоигирминского городского поселения от 22 января 2024 года №45 «Об утверждении порядка актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы в части, касающейся родственников и свойственников, при прохождении муниципальной службы муниципальными служащими администрации Новоигирминского городского поселения» - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник», а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru//, вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                              Н.И. Сотников

Рассылка: в дело, отдел по правовому и кадровому обеспечению
Исп. Аверкина М.С.